UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Ngọc Sơn, ngày 30 tháng 12 năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Tổ hòa giải cơ sở Thôn Kim Thủy, xã Ngọc Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC SƠN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính Chính quyền địa phươn ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Hòa giải cơ sở ngày 20 tháng 06 năm 2013;

Căn cứ Nghị định Số: 15/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2014 quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hòa giải cơ sở năm 2013;

Xét đề nghị của Ban thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Ngọc Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ hòa giải cơ sở thôn Kim Thủy, xã Ngọc Sơn gồm

các ông (bà) có tên sau:

1 Ông Hà Văn Đằng Bí thư chi bộ Tổ trưởng

2 Ông Cao Văn Định Trưởng thôn Tổ phó

3 Bà Quách Thị Hằng CHT hội Nông dân Tổ viên

4 Bà Cao Thị Hiệp CHT hội Phụ nữ Tổ viên

5 Bà Trương Thị Nhung CHT hội người cao tuổi Tổ viên

6 Ông Lê Thị Chinh Bí thư chi Đoàn TN Tổ viên

7 Ông Hà văn Bắc Thôn đội trưởng  Tổ viên

8 Ông Hà Văn Lan CHT hội CCB Tổ viên

Điều 2. Tổ hòa giải có trách nhiệm thực hiện chức năng nhiệm vụ theo

Luật Hòa giải cơ sở năm 2013.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 20/7/2022. Văn

phòng UBND xã, công chức Tư pháp- Hộ tịch, các bộ phận có liên quan và các ông

bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- UBND huyện(Bc);

- Lưu VT, TP;

- In     bản.

CHỦ TỊCH

Bùi Thị Nhung

		2024-01-02T14:49:58+0700

		2024-01-02T15:01:57+0700

		2024-01-02T15:02:17+0700